
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) uchwala się 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr X/54/2024 Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13.543,76 zł, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 13.543,76 zł, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.623.768,56 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami w kwocie 81.320,35 zł; 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 58.992,01 zł; 

c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - 1.151.201,95 zł. 

d) z nadwyżki z lat ubiegłych - 1.332.254,25 zł. 

4. Przychody budżetu nie ulegają zmianie, jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5. Dokonuje się zmian w: 

a) wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2025 rok - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały; 

b) planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa w 2025 roku - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6478



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział

1 2

801

80104

80148

855

85516

427 767,93

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Ogółem: 38 827 976,30 -50 543,76 37 000,00 38 814 432,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 767,93 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

427 767,93

majątkowe

majątkowe razem: 3 565 664,14 0,00 0,00 3 565 664,14

bieżące razem: 35 262 312,16 -50 543,76 37 000,00 35 248 768,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 767,93 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 -32 300,00 0,00 367 700,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 810 466,64 -32 300,00 0,00 778 166,64

Rodzina 3 393 004,96 -32 300,00 0,00 3 360 704,96

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

195 100,00 0,00 30 000,00 225 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 354 200,00 0,00 30 000,00 384 200,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -18 243,76 0,00 1 756,24

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
28 500,00 0,00 7 000,00 35 500,00

Przedszkola 316 900,00 -18 243,76 7 000,00 305 656,24

bieżące

Oświata i wychowanie 774 201,38 -18 243,76 37 000,00 792 957,62

3 4 5 6 7 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2025

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 30 października  2025 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 376 561,37 16 995,37 16 995,37 0,00 16 995,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 566,00 359 566,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 061,37 15 495,37 15 495,37 0,00 15 495,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 566,00 359 566,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 961,37 15 395,37 15 395,37 0,00 15 395,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 566,00 359 566,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 461,37 13 895,37 13 895,37 0,00 13 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 566,00 359 566,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 970 108,16 548 235,37 544 235,37 100 861,97 443 373,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 421 872,79 421 872,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 875,30 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 875,30 -28 875,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 232,86 546 235,37 542 235,37 100 861,97 441 373,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 392 997,49 392 997,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 380,00 319 880,00 319 880,00 0,00 319 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 875,30 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 875,30 -28 875,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 504,70 317 880,00 317 880,00 0,00 317 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 624,70 228 624,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 987,84 670 257,63 670 257,63 0,00 670 257,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 730,21 259 730,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 487,84 636 757,63 636 757,63 0,00 636 757,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 730,21 259 730,21 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 987,84 649 257,63 649 257,63 0,00 649 257,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 730,21 259 730,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 487,84 615 757,63 615 757,63 0,00 615 757,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 730,21 259 730,21 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 444 630,89 5 241 302,86 4 940 765,46 3 522 252,31 1 418 513,15 0,00 237 137,40 63 400,00 0,00 0,00 203 328,03 203 328,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 420 630,89 5 217 302,86 4 916 765,46 3 522 252,31 1 394 513,15 0,00 237 137,40 63 400,00 0,00 0,00 203 328,03 203 328,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 957 064,86 3 753 736,83 3 748 736,83 2 743 738,00 1 004 998,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 203 328,03 203 328,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 935 064,86 3 731 736,83 3 726 736,83 2 743 738,00 982 998,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 203 328,03 203 328,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 820,00 70 820,00 70 820,00 0,00 70 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 820,00 68 820,00 68 820,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 100,00 108 100,00 99 100,00 12 410,95 86 689,05 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 100,00 123 100,00 114 100,00 12 410,95 101 689,05 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 100,00 91 100,00 89 100,00 12 410,95 76 689,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 100,00 106 100,00 104 100,00 12 410,95 91 689,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

750
Administracja 

publiczna

60016
Drogi publiczne 

gminne

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

01095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI MIASTA JORDANOWA NA ROK 2025
D

zi
a

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6478



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 886 255,27 14 109 255,27 11 341 245,20 9 338 474,95 2 002 770,25 2 607 659,77 86 200,00 74 150,30 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 200,00 -245 200,00 -245 200,00 0,00 -245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 200,00 282 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 923 255,27 14 146 255,27 11 127 245,20 9 338 474,95 1 788 770,25 2 858 659,77 86 200,00 74 150,30 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 091 246,44 6 891 246,44 6 800 096,14 6 101 084,27 699 011,87 0,00 17 000,00 74 150,30 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 066 246,44 6 866 246,44 6 775 096,14 6 101 084,27 674 011,87 0,00 17 000,00 74 150,30 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 915 928,12 4 338 928,12 2 118 768,35 1 663 063,55 455 704,80 2 213 659,77 6 500,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 200,00 -220 200,00 -220 200,00 0,00 -220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 885 728,12 4 308 728,12 1 898 568,35 1 663 063,55 235 504,80 2 403 659,77 6 500,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 865 584,21 865 584,21 861 584,21 415 184,21 446 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 784,21 896 784,21 892 784,21 415 184,21 477 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 010,00 617 010,00 222 310,00 209 810,00 12 500,00 394 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 010,00 678 010,00 222 310,00 209 810,00 12 500,00 455 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 090,32 431 190,32 199 414,32 108 900,00 90 514,32 213 476,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 090,32 433 190,32 201 414,32 108 900,00 92 514,32 213 476,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 085,00 6 085,00 6 085,00 0,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 279 909,05 2 279 909,05 1 642 667,83 947 947,97 694 719,86 6 000,00 631 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 280 209,05 2 280 209,05 1 642 967,83 947 947,97 695 019,86 6 000,00 631 241,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 102 854,20 1 102 854,20 1 101 854,20 931 447,97 170 406,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 154,20 1 103 154,20 1 102 154,20 931 447,97 170 706,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 014,82 118 014,82 26 124,82 15 124,82 11 000,00 40 000,00 51 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 014,82 118 014,82 16 124,82 15 124,82 1 000,00 50 000,00 51 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 224,82 66 224,82 26 124,82 15 124,82 11 000,00 40 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 224,82 66 224,82 16 124,82 15 124,82 1 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

851 Ochrona zdrowia

80104 Przedszkola 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6478



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 696 117,68 3 696 117,68 1 070 479,50 812 838,66 257 640,84 167 708,06 2 182 050,12 275 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 600,00 -44 600,00 -44 600,00 -30 000,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 663 517,68 3 663 517,68 1 037 879,50 782 838,66 255 040,84 167 708,06 2 182 050,12 275 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 151,37 280 151,37 136 943,31 123 879,91 13 063,40 142 708,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 851,37 279 851,37 136 643,31 123 879,91 12 763,40 142 708,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 703,56 757 703,56 454 223,56 336 913,56 117 310,00 25 000,00 2 600,00 275 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 300,00 -44 300,00 -44 300,00 -30 000,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 403,56 725 403,56 421 923,56 306 913,56 115 010,00 25 000,00 2 600,00 275 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 037 882,13 3 867 705,23 3 545 872,62 136 982,05 3 408 890,57 5 000,00 1 000,00 315 832,61 0,00 0,00 1 170 176,90 1 170 176,90 156 084,33 0,00 0,00

zmniejszenie -5 368,46 -5 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 062 513,67 3 892 336,77 3 575 872,62 136 982,05 3 438 890,57 5 000,00 1 000,00 310 464,15 0,00 0,00 1 170 176,90 1 170 176,90 156 084,33 0,00 0,00

przed zmianą 953 520,95 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 520,95 770 520,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 520,95 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 520,95 770 520,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 786,94 412 702,61 96 370,00 23 641,00 72 729,00 0,00 500,00 315 832,61 0,00 0,00 156 084,33 156 084,33 156 084,33 0,00 0,00

zmniejszenie -5 368,46 -5 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 418,48 407 334,15 96 370,00 23 641,00 72 729,00 0,00 500,00 310 464,15 0,00 0,00 156 084,33 156 084,33 156 084,33 0,00 0,00

przed zmianą 259 002,08 236 367,00 236 367,00 1 200,00 235 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 635,08 22 635,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 002,08 246 367,00 246 367,00 1 200,00 245 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 635,08 22 635,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 054 776,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 776,47 1 954 776,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 084 776,47 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 776,47 1 954 776,47 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 325 403,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 403,38 1 325 403,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 403,38 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 403,38 1 325 403,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 451 744,86 33 061 385,53 24 661 635,05 15 014 061,80 9 647 573,25 4 168 843,83 3 243 643,74 729 262,91 0,00 258 000,00 8 390 359,33 8 033 359,33 156 084,33 357 000,00 0,00

zmniejszenie -400 043,76 -371 168,46 -365 800,00 -30 000,00 -335 800,00 0,00 0,00 -5 368,46 0,00 0,00 -28 875,30 -28 875,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 500,00 386 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 438 201,10 33 076 717,07 24 421 335,05 14 984 061,80 9 437 273,25 4 429 843,83 3 243 643,74 723 894,45 0,00 258 000,00 8 361 484,03 8 004 484,03 156 084,33 357 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

85504 Wspieranie rodziny

85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

855 Rodzina

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6478



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 30 października 2025 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 38 827 976,30 -13 543,76 38 814 432,54

2 Wydatki ogółem 41 451 744,86 -13 543,76 41 438 201,10

3 Wynik (1-2) deficyt -2 623 768,56 0,00 -2 623 768,56

4 Przychody ogółem 3 273 768,56 0,00 3 273 768,56

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

905 81 320,35 0,00 81 320,35

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków**

906 58 992,01 0,00 58 992,01

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy***
950 1 801 201,95 0,00 1 801 201,95

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 332 254,25 0,00 1 332 254,25

5 Rozchody ogółem 650 000,00 0,00 650 000,00

5.1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 650 000,00 0,00 650 000,00

Henryk Pena

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2025 ROK

* Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 81.320,35

** Cyberbezpieczny samorząd - 58.992,01 zł;

*** Środki z subwencji ogólnej, która wpłynęła w roku 2021 z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie wodno-kanalizacyjnej 

650.197,67 zł.;                                                                                                                                                    

*** Środki roku 2023 lokowane w banku - 469.393,46 zł;

*** Środki roku 2024 lokowane w banku - 681.610,82 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6478



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 30 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po 

zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 359 566,00 0,00 359 566,00

01095 Pozostała działalność 359 566,00 0,00 359 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 566,00 0,00 359 566,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Jordanowie 359 566,00 0,00 359 566,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
935 094,26 0,00 935 094,26

40002 Dostarczanie wody 935 094,26 0,00 935 094,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 778,46 0,00 65 778,46

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej poprzez 

budowę zbiornika wody czystej
5 778,46 0,00 5 778,46

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Miasto Jordanów 60 000,00 0,00 60 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

869 315,80 0,00 869 315,80

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej poprzez 

budowę zbiornika wody czystej
869 315,80 0,00 869 315,80

600 Transport i łączność 421 872,79 -28 875,30 392 997,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 45 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 000,00 0,00 45 000,00

Rozbudowa drogi  powiatowej nr 1685 K Pcim -Łetownia - 

Jordanów poprzez budowę chodnika
45 000,00 0,00 45 000,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1669K Jordanów-

Wysoka-Spytkowice, ul. Kolejowa na długości 1,2 km od 

skrzyzowania z dr. krajową nr 28 do skrzyżowania z ul. Nad 

Skawą

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 257 500,00 -28 875,30 228 624,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 -28 875,30 228 624,70

Projekt Budowlany Budowy Sieci Kanalizacji Deszczowej 

ul. Malejowska w Jordanowie
15 500,00 0,00 15 500,00

Przebudowa drogi os. Zagrody 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Jordanowie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych 92 000,00 -28 875,30 63 124,70

60019 Płatne parkowanie 119 372,79 0,00 119 372,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 372,79 0,00 119 372,79

Utworzenie strefy płatnego parkowania 119 372,79 0,00 119 372,79

630 Turystyka 1 280 426,00 0,00 1 280 426,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 280 426,00 0,00 1 280 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 139,80 0,00 128 139,80

Infrastruktura rowerowa 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja obszarów miejskich 128 139,80 0,00 128 139,80

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 152 286,20 0,00 1 152 286,20

Rewitalizacja obszarów miejskich 1 152 286,20 0,00 1 152 286,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 730,21 0,00 259 730,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 730,21 0,00 259 730,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 730,21 0,00 259 730,21

Modernizacja budynku zaplecza gospodarczego klubu 106 495,00 0,00 106 495,00

Modernizacja ogrodzenia przy zbiorniku wody pitnej 60 785,21 0,00 60 785,21

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. 37 450,00 0,00 37 450,00

Zakup, wymiana, darowizny gruntów 55 000,00 0,00 55 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 203 328,03 0,00 203 328,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 328,03 0,00 203 328,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 328,03 0,00 203 328,03

Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej dla budynku 

Ratusza Rynek 1
0,00 0,00 0,00

Zakup modułu systemu KSAT do obsługi KSeF 36 900,00 0,00 36 900,00

Zakup UPS 12 928,03 0,00 12 928,03

Serwer wraz z oprogramowaniem 40 000,00 0,00 40 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA  NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6478



Modernizacja pomieszczeń Ratusza Miejskiego w 113 500,00 0,00 113 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 132 150,00 0,00 132 150,00

75295 Pozostała działalność 132 150,00 0,00 132 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Dzaiłanie 2.3.3.1 wydatki obrona cywilna i ochrona ludności 72 000,00 0,00 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 150,00 0,00 60 150,00

Dzaiłanie 2.3.3.1 wydatki obrona cywilna i ochrona ludności 60 150,00 0,00 60 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 000,00 0,00 136 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji Powiatowej 

w Suchej Beskidzkiej
0,00 0,00 0,00

Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu 

transportowego wraz z wyposażeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej

40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 0,00 96 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora fiansów 

publicznych

96 000,00 0,00 96 000,00

Remont pomieszczeń kotłowni w remizie OSP Jordanów: 

"Małopolskie OSP 2025"
96 000,00 0,00 96 000,00

758 Różne rozliczenia 339 338,67 0,00 339 338,67

75818 Rezerwy ogólne i celowe 339 338,67 0,00 339 338,67

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 339 338,67 0,00 339 338,67

801 Oświata i wychowanie 777 000,00 0,00 777 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja łazienek szkoła podstawowa ul. Konopnickiej 

2 w Jordanowie
200 000,00 0,00 200 000,00

80104 Przedszkola 577 000,00 0,00 577 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 0,00 577 000,00

Modernizacja budynku przedszkola z dostosowaniem do 577 000,00 0,00 577 000,00

851 Ochrona zdrowia 48 900,00 0,00 48 900,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i modernizacja 

budynku szpitala Miejskiego w rabce Zdrój
30 000,00 0,00 30 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 18 900,00 0,00 18 900,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 18 900,00 0,00 18 900,00

Współfinansowanie zadań inwestycyjnych Szpitala w Suchej 

Beskidzkiej
18 900,00 0,00 18 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 170 176,90 0,00 1 170 176,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 770 520,95 0,00 770 520,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 520,95 0,00 770 520,95

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Jordanów 770 520,95 0,00 770 520,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 000,00 0,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00

Renowacja plant jordanowskich 61 000,00 0,00 61 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 084,33 0,00 156 084,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 601,06 0,00 123 601,06

Budowa Infrastryktury OZE dla rozwoju funkcjonowania 

Klastra Energii Brama Podhala - projekt demontracyjny
56 106,90 0,00 56 106,90

Relizacja projketu wykonania instalacji magazynowania 

energii na terenie Miasta Jordanów, Gminy Raba Wyżna 

oraz Bystra Sidzina

67 494,16 0,00 67 494,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 483,27 0,00 32 483,27

Magazyny energii 0,00 0,00 0,00

Budowa Infrastryktury OZE dla rozwoju funkcjonowania 

Klastra Energii Brama Podhala - projekt demontracyjny
20 572,53 0,00 20 572,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6478



Relizacja projketu wykonania instalacji magazynowania 

energii na terenie Miasta Jordanów, Gminy Raba Wyżna 

oraz Bystra Sidzina

11 910,74 0,00 11 910,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 936,54 0,00 159 936,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 936,54 0,00 159 936,54

Solarne oświetlenie uliczne 159 936,54 0,00 159 936,54

90095 Pozostała działalność 22 635,08 0,00 22 635,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 635,08 0,00 22 635,08

Wykonanie iluminacji - oświetlenia fontanny miejskiej 22 635,08 0,00 22 635,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa obiektu małej architektury (pomnik) na Plantach 

Jordanowskich
15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 1 325 403,38 0,00 1 325 403,38

92601 Obiekty sportowe 1 325 403,38 0,00 1 325 403,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 025,37 0,00 287 025,37

Budżet obywatelski: Rozbudowa trybun, wiat rezerwowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Rewitalizacja obszarów miejskich 227 025,37 0,00 227 025,37

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 1 038 378,01 0,00 1 038 378,01

Rewitalizacja obszarów miejskich 1 038 378,01 0,00 1 038 378,01

926 Kultura fizyczna 629 373,09 0,00 629 373,09

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 629 373,09 0,00 629 373,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 373,09 0,00 629 373,09

Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego w Gminie Miasto 

Jordanów w ramach Małopolska Infrastruktura rekreacyjno-

sportowa - MIRS 2025

629 373,09 0,00 629 373,09

8 033 359,33 -28 875,30 8 004 484,03Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Henryk Pena

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6478



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miasta Jordanowa

 z dnia 30 października 2025 roku

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

plan przed 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 2 213 659,77 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 403 659,77 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

851 85153 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

851 85141 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

754 75495 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA JORDANOWA W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6478



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

plan przed 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 708,06

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 708,06

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

plan przed 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

plan przed 800 000,00 0,00 325 376,00 2 647 659,77 0,00 585 708,06

zmiana 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00

plan po zmianie 800 000,00 0,00 325 376,00 2 908 659,77 0,00 585 708,06

Henryk Pena

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

921 92113 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

921 92113 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

900 90019 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

855 85504 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

855 85504 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

852 85220 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6478


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2025-11-12T14:14:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




